www.bastonleiloes.com.br, onde o presente Edital pode ser acessado na íntegra, nos 
termos do artigo 27 e parágrafos, da Lei nº 9.514/97, com o PRIMEIRO LEILÃO 
encerrando-se dia 29 DE DEZEMBRO DE 2025, às 15:00 horas, com lance mínimo 
igual ou superior a R$ 612.600,00 (seiscentos e doze mil e seiscentos reais), do imóvel 
abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome da Credora Fiduciária em 
21 de novembro de 2025, conforme AV-11 da Matrícula n° 108.862, Livro n° 02 – 
Registro Geral do 1° Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Franca/SP,

[...]

108.862, Livro n° 02 – Registro Geral do 1° Oficial de Registro de Imóveis da 
Comarca de Franca/SP.  

Caso o PRIMEIRO LEILÃO se encerre sem licitante, desde já, fica designado o 
SEGUNDO LEILÃO, com encerramento no dia 12 DE JANEIRO DE 2026, às 
15:00 horas, com lance mínimo igual ou superior a R$ 478.918,28 (quatrocentos e 
setenta e oito mil, novecentos e dezoito reais e vinte e oito centavos), para o imóvel 
descrito.  

Observações: 
1 – A desocupação do imóvel será por conta e risco do adquirente, observado o previsto 
no art. 30 da lei 9.514/97; 
2 – O imóvel será vendido em caráter “ad corpus” – art. 500 §3º do Código Civil, não